

## UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIONERGIA ÁREA DE CONCENTRAÇÃO BIOCOMBUSTÍVEIS



## **EDITAL 01/2018**

O coordenador do Programa de Pós-graduação em Bioenergia da Universidade Estadual de Ponta Grossa no uso de suas atribuições:

**COMUNICA E CONVOCA** para arguição, os candidatos abaixo relacionados, aprovados na primeira etapa da Seleção ao **CURSO DE MESTRADO em BIOENERGIA** desta Universidade, para ingresso no primeiro semestre letivo de 2018.

DATA DA ENTREVISTA - 23/02/2018 (sexta-feira); LOCAL - Sala 113 – Sala de Reuniões; Centro Interdisciplinar de Pesquisa e Pós-Graduação (CIPP); Universidade Estadual de Ponta Grossa (UEPG); Av. Carlos Cavalcanti 4748, Bairro Uvaranas; Ponta Grossa, Paraná.

Candidato	Horário
Antonio Carlos Franco	8:20
Diego Krudek Souza	8:40
Giselle de Lourdes França	9:00
Glaucia Lorena Ferreira	9:20
Guilherme Tadra Waldmann	9:40
Mariane Andressa Pinto	10:00
Raphael Yuri Neves	10:20
Tatiene Barbosa Bretas	10:40
Vanessa Kamila de Mello Grizafis	11:00
Wania Kawna Bernardi	11:20

Universidade Estadual de Ponta Grossa. Av. Carlos Cavalcanti 4748, CEP 84030-900, Ponta Grossa, PR. Tel. (42) 3220-3092, 3220-3150, e-mail: bioenergia@uepg.br



## UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIONERGIA ÁREA DE CONCENTRAÇÃO BIOCOMBUSTÍVEIS



## DÊ-SE CIÊNCIA E PUBLIQUE-SE.

Ponta Grossa, 19 de fevereiro de 2018

Prof. Dr. Henrique Weirich Neto Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Bioenergia Universidade Estadual de Ponta Grossa

HVEC\_